

เขียนโดย กาญจนา คมขำ
วันจันทร์ที่ 07 พฤษภาคม 2018 เวลา 00:00 น.

สรุปผลการประเมินราคาตัวต่อตารางเมตร

ส่วนราชการ : อำเภอเมือง

ส่วนงาน : กองช่าง

ส่วนงาน : สำนักงานวิศวกรรมโยธา

ประเภทงาน : งาน

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลสามัคคี อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบและตรวจสอบ : สำนักงานวิศวกรรมโยธา

วันที่ออก : 11/2561

ประเภทงาน : ป.ร.4 จำนวน : 1 แบบ

ประมาณราคาตามแบบ : 21 ล้านบาท

ประมาณราคาตัวต่อตารางเมตร : 2560 บาท/ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาอาหาร	-	-	-	ไม่เข้าใต้อัตรา
2	ประมาณราคาช่าง	198,925.00	1.3624	271,015.42	ใช้ Factor F 1.3624
3	ประมาณราคาสาร	-	-	-	
4	ประมาณราคาสารและค่าอื่น	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินมัดจำ 0 %	-	-	-	
	เงินประกันความเสี่ยง 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษี (VAT) 7 %	-	-	-	
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	274,015.42	
คิดเป็นเงิน	คิดเป็นเงิน	-	-	274,000.00	
คิดค่า	(คำนวณโดยวิธีคิดแบบอื่น)	-	-	-	
รวมรวม	รวมรวม	257.00	ตร.ม.	-	
เฉลี่ยราคา	เฉลี่ยราคา	1,156.12	บาท/ตร.ม.	-	

ประมาณการโดย : (นายบุญ ทรัพย์)

เห็นชอบ : ส.ค.ท. (บริษัท ทรัพย์)

อนุมัติ : (นายประจักษ์ จันทน์)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานก่อสร้างอาคาร	120	ตร.ม.	180.00	21,600.00	180.00	21,600.00	180.00	21,600.00	180.00	21,600.00
2	งานก่อสร้างอาคาร	420	ตร.ม.	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00
3	งานก่อสร้างอาคาร	150	ตร.ม.	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00
4	งานก่อสร้างอาคาร	420	ตร.ม.	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00
5	งานก่อสร้างอาคาร	150	ตร.ม.	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00
6	งานก่อสร้างอาคาร	420	ตร.ม.	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00
7	งานก่อสร้างอาคาร	150	ตร.ม.	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00
8	งานก่อสร้างอาคาร	420	ตร.ม.	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00	180.00	75,600.00
9	งานก่อสร้างอาคาร	150	ตร.ม.	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00
รวม	รวม	1,260	ตร.ม.	180.00	226,800.00	180.00	226,800.00	180.00	226,800.00	180.00	226,800.00